[image: ]

TERMO DE RETOMADA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2022.

A FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE DESENVOLVIMENTO DE EXTENSÃO E PESQUISA - FUNDEPES, Fundação de Direito Privado, através da Pregoeira, torna público aos interessados, a NOVA DATA DA ABERTURA da realização da sessão pública do PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2022, que tem por objeto a Aquisição de material médico/ hospitalar, proteção e segurança, destinada ao Projeto nº 1584 – PROJETO DE APOIO AO CURSO DE MEDICINA – UFAL - CAMPUS ARAPIRACA.

A nova data de abertura será 16 de maio de 2023, às 10h, conforme publicações no site e na plataforma do Licitações-e do Banco do Brasil.

Maceió/AL, 09 de maio de 2023.

Patrick David Medeiros da Silva
Pregoeiro

image1.png
FUNDEPES

Rua Ministro Salgado Filho,78
Pitanguinha, Maceié/AL

Contato Seg a Sex
(082) 2122-5353 8h as 17h